

13.3. - 31.3.2025

až **20%**



baumax[®] 

JARO JE TU!

Nebo do vyprodání zásob pro akční období

S příchodem jara jsou spojeny nejen Velikonoce a práce na zahrádce, ale i pokojovky po zimě potřebují vaši péči, přesadit, zalít a přihnojit.



69,-

AZALEA
azalka
pokojová rostlina
k12



~~99,-*~~

89,-

**OBAL
CEMENT**



~~65,-*~~

59,-

**AGRO
TYČINKOVÉ
HNOJIVO PRO
ORCHIDEJE**
blíst 30ks



35,-

**SUBSTRÁT
PRO POKOJOVÉ
ROSTLINY**
5 l, 7,00 Kč/l



32,-

**SUBSTRÁT
PRO POKOJOVÉ
ROSTLINY**
5 l, 6,40 Kč/l



99,-

**KRISTALON *
POKOJOVÉ ROSTLINY**
0,25 Kg, 396,00 Kč/kg



99,-

**AGRO
VITALITY KOMPLEX
ORCHIDEA**
0,5 l, probiotikum
198,00 Kč/l

Vraťte záhonům sílu a energii!

85,-

PELARGONIUM PELTATUM
muškáty převislé, 10-ti pack
jednoduché



~~599,-*~~

499,-

**TRUHLÍK
AKÁTOVÉ DŘEVO**
53 cm



~~159,-*~~

139,-

PLÍSEŇ STOP RTD *
0,5 l, 278,00 Kč/l



249,-

**NATURA
PŘÍRODNÍ
ČISTIČ PŮDY**
1,5 kg, 166,00 Kč/kg



~~159,-*~~

149,-

**PŘEZIMUJÍCÍ
ŠKUDCI STOP**
krabička 250 ml
596,00 Kč/l



~~99,-*~~

95,-

**NATURA
PŘÍPRAVEK
NA SMUTNICE**
krabička 50 ml
1900,00 Kč/l



89,-

**MR. GARDEN
SLEPIČÍ HNŮJ**
2,5 kg +20% zdarma
29,67 Kč/kg



99,-

**MR. GARDEN
KRAVSKÝ HNŮJ**
2,5 kg +20% zdarma
33,00 Kč/kg

Hnojení je základ dobrého růstu a zahrada vám vynaložené úsilí vrátí v podobě bohaté úrody a nádherných květín.

~~299,-*~~

229,-

KVĚTINÁČ
NA PĚSTOVÁNÍ
RAJČAT
Ø 29,5 cm



~~69,-*~~
50,-

CERERIT
KAPALNÝ
0,5 l
100,00 Kč/l



99,-

PROFÍK
LIGNOHUMÁT
0,5 l
198,00 Kč/l



189,-

KRAVSKÝ
HNŮJ
1 l



115,-

SUPRESÍVNÍ
SUBSTRÁT
PRO VÝSEV
15 l, 7,67 Kč/l



69,-

CERERIT
1 kg



119,-

HOŠTICKÁ
ROHOVINA
1 kg



119,-

HOŠTICKÉ
NPK HNOJIVO
S GUÁNEM
2,5 kg, 47,60 Kč/kg



129,-

HOŠTICKÝ
HNŮJ
3 kg
směs kravského
a koňského
43,00 Kč/kg

Vypěstovat zdravé rostliny vyžaduje kromě vhodné péče také správný výběr zeminy.

199,-*
169,-

KONIFERY MIX 2,5L

Mulčovací kůra je na zahradě dobrým pomocníkem, omezí růst plevelů a sníží potřebu pleť.



239,-

BAREVNÝ DEKORAČNÍ MULČ
50 l, 4,78 Kč/l



109,-

MULČOVACÍ KŮRA
50 l, 2,18 Kč/l



149,-

RAŠELINA ZAHRADNICKÁ
50 l, 2,98 Kč/l



189,-

SUBSTRÁT UNIVERZÁLNÍ
75 l, 2,52 Kč/l



159,-

SUBSTRÁT PRO OKRASNÉ DŘEVINY
45 l, 3,53 Kč/l



149,-

ZAHRADNICKÝ KOMPOST
45 l, 3,31 Kč/l

Rostliny k životu potřebují spoustu živin, vitaminů a minerálů. To vše čerpají z půdy, je proto potřeba do ní výživu pravidelně doplňovat



69,-
ZDRAVÁ
ZAHRADA
stromový balzám



59,-
NPK
MINERÁLNÍ
1 kg



109,-
SUPERFOSFÁT
2,5 kg, 43,60 Kč/kg



219,-
SÍRAN
DRASELNÝ
2,5 kg, 87,60 Kč/kg



Bojujeme proti škůdcům, aby naše práce přinesla své ovoce



65,-
TOUCHDOWN
QUATTRO
50 ml, 1300,00 Kč/l



45,-
STOPSET
ŠÍPKY ŽLTÉ
14x5 cm, 5 ks



45,-
CHAMPION
50 WG
2x10 g, 2250,00 Kč/kg




129,-
FAST
500 ml, 258,00 Kč/l



61,-
PROTI
HOUSENKÁM
KARATE
6 ml, 10166,00 Kč/l




199,-
ORTIVA
50 ml, 3980,00 Kč/l



1 Převíslá vrba jíva na kmínku, atraktivní a všestranná do každé zahrady, hlavně do vlhčí půdy.

již od
199,-
1 SALIX/VRBY *
MIX DRUHŮ



2 Pěnišník malého až středního vzrůstu s nápadným olistěním. Vhodný i do menších zahrad, dobře snáší slunné stanoviště.

již od
129,-
2 RHODODENDRON *
MIX DRUHŮ

2 Betonová zahradní dekorace, vhodná na terasy i zahrady ve venkovském stylu. Stylově můžete osázet sezónními květinami.



27,5x23,2x27,5 cm

~~619,-*~~
429,-

DÍVKA NEBO CHLAPEČEK S KVĚTINÁČEM
Polyresin



27,5x24,5x28,5 cm

1 Betonová zahradní dekorace, vhodná k umístění do záhonu nebo tichého zákoutí zahrady.



~~679,-*~~
479,-

DÍVKA NEBO CHLAPEČEK
zahradní dekorace, polyresin,
21x16x45 cm



3 Betonová zahradní dekorace, vhodná na terasy, zahrady nebo átria.



4 Zahradní dekorace, vhodná na terasy a zahrady v romantickém stylu.



již od **219,-**

BETONOVÁ PÍTKA *
různé druhy



1289,-*
1099,-

**ELEKTRICKÁ
STRUNOVÁ SEKAČKA
GC-ET 4530**

příkon: 450W
záběr: 300 mm
struna: 1,4 mm x 10 m



3499,-*
3299,-

**AKU ŘETĚZOVÁ *
PILA FORTEXXA 18/30**

Akumulátor Li-Ion 18V/ 2000 mAh
Délka lišty 300 mm
Bezuhlíkový motor

8999,-*
7990,-

**AKU SEKAČKA
RASARRO 36/42**

Akumulátor Li-Ion 2x18V/ 4000 mAh
záběr 42 cm
výška sečení 25-75 mm
koš 50 l
včetně baterií a nabíječky



1699,-*
1599,-

**ELEKTRICKÁ
SEKAČKA
GC-EM 1032**

příkon 1 000 W, záběr 32 cm
výška sečení 30-55 mm
koš 25 l

2799,-*
2499,-

**AKU ČERPADLO *
GE-DP 18/25 LL**

Akumulátor Li-Ion 18V/ 2000 mAh
maximální průtok: 7500 l/h
max. dopravní výška: 5 m
max. hloubka ponoru: 4 m



1399,-*
1199,-

**ELEKTRICKÉ NŮŽKY
NA ŽIVÝ PLOT
EINHELL GH-EH 4245**

příkon: 420 W
délka lišty: 510 mm
průměr větví: 16 mm





baumax[®]

• BRNO Skandinávská 2 • ČESKÉ BUDĚJOVICE J. Boreckého 34 • FRÝDEK-MÍSTEK 17. listopadu 2261 • HRADEC KRÁLOVÉ Vítá Nejedlého 1062/12 • CHEB Evropská 175 • CHOMUTOV - OTVICE Obchodní zóna 261
• KARLOVY VARY I Dolní Kamenná 1004 • KLADNO Unhošťská 3231 • MLADÁ BOLESLAV Jičínská 1326 • MOST Okružní 3130 • OLOMOUC Holická 1136/26 • OSTRAVA - MARIÁNSKÉ HORY Novoveská 3137
• PARDUBICE Poděbradská 295 • PRAHA 5 - STODŮLKY Jeremiášova 1102 • PRAHA 9 - LETNANY Veselská 721 • PRAHA 10 - MICHLE Chodovská 1549/18 • PLZEŇ Rokycanská třída 1171/6 • PŘÍBRAM Jinecká
• TÁBOR Soběslavská 3046 • TŘEBÍČ Hrotovická 160 • ÚSTÍ NAD LABEM Havířská 354/15 • ZNOJMO Suchohrdelská 26

* Přeskrtnutá cena a/nebo cena označená jako "předchozí cena" představují informaci o nejnižší ceně výrobku, za kterou jej prodávající nabízel a prodával v době 30 dnů před poskytnutím slevy na základě tohoto letáku nebo od okamžiku, kdy začal výrobek nabízet a prodávat, do okamžiku poskytnutí slevy, pokud je výrobek v prodeji dobu kratší než 30 dnů, nebo v době 30 dnů před prvním poskytnutím slevy, zvyšuje-li prodávající slevu z ceny postupně.